
Odpov ěď na žádost o dodate čné informace č. 1.

Zakázka Odkanalizovaní obcí Bílé Podolí a Za říčany – TDI a koordinátor BOZP

Zadavatel Sdružení obcí p řivad ěč Javorník – Benešov  

Zastoupený Ratifico s.r.o., kontaktní adresa: Na Zátorce 339/1 0, 160 00 Praha 6

Dotaz uchaze če č. 1

V  příloze  zadávací  dokumentace  se  nenachází  vzor  čestného  prohlášeni  o  ekonomické  a  finanční

způsobilosti  (viz  odkazující  bod  5.2.  písm.  c)  zadávací  dokumentace).  Mohu  použit  svůj  vzor  tohoto

prohlášení?

Odpov ěď: 

Ano- uchazeč smí použít svůj vzor předmětného prohlášení.

Dotaz uchaze če č. 2

Není požadováno předložení osvědčení o ověření odborné způsobilosti k činnostem koordinátora BOZP na 

staveništi (viz bod 5.5. písm. a)? 

Odpov ěď: 

Ano- je požadováno předložení osvědčení.

Dotaz uchaze če č. 3

Je nutné přikládat k nabídce seznam techniků, pokud uchazeč je technicky a kvalifikačně způsobilý a hodlá 

vykonávat činnosti TDI osobně? Popřípadě: stačí do seznamu techniků uvést pouze přímo uchazeče?

Odpov ěď: 

Ano je to nutné, protože v předmětném seznamu musí Uchazeč minimálně uvést svého zástupce a osobu, 

která bude vykonávat BOZP.

Dotaz uchaze če č. 4

V bodě 14 zadávací dokumentace je zmiňována jistota. Chybí zde však údaje o tom, na jaký (čí) účet se má 

jistota v peněžní formě zaslat, podmínky vrácení jistoty (zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 

137/2006 Sb.), zda je do nabídky požadován doklad o zaplacení jistoty.... Žádám o doplnění informací.

Odpov ěď: 

• Peněžní částka v tomto případe 10.000,- Kč musí být připsána na účet zadavatele (4126161 / 0100);

• Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly: Variabilní symbol: IČ (identifikační

číslo)  uchazeče,  příp.  nebo  datum  narození  uchazeče,  je-li  uchazečem  fyzická  osoba,

předkládajícího nabídku;

• V  případě,  že  uchazeč  poskytne  zadavateli  peněžní  jistotu,  doloží  ve  své  nabídce  prohlášení

uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, ve kterém uchazeč uvede



platební symboly pro vrácení peněžní jistoty v následujícím členění:

◦ Platební symboly pro vrácení peněžní jistoty: 

▪ Číslo účtu: ………………………………………..........

▪ Kód banky: ……………………………………….........

▪ Název banky: ………………………………………......

▪ Adresa pobočky: ……………………………………….

▪ Variabilní symbol: ………………………………………


		2014-07-04T15:06:29+0200




